第三个保本周期的投资净额指在过渡期限定期限内进行过渡期申购的投资者申购并在

第三个保本周期持有到期的基金份额在折算日所代表的资产净值以及由本基金第二个保本

周期结束后默认选择转入第三个保本周期的持有人所持有并在第三个保本周期持有到期的

基金份额在折算日所代表的资产净值。 投资净额为本基金的保本金额。

7、到期选择及过渡期申购的风险提示

（1）对于可享受第二个保本周期保本条款的基金份额持有人而言，以2016年7月11日的

基金份额净值为计价依据，计算其可赎回金额加上保本周期内的累计分红金额与其投资净额

的差额，以确定是否进行差额的偿付。 即：

1）在2016年7月11日（不含该日）之后至其作出赎回或转换转出的有效申请日（含申请当

日）的基金份额净值下跌风险由基金份额持有人承担。

2）在第二个保本周期到期选择期间（2016年7月11日至2016年7月18日）不进行选择而自

动默认选择转入本基金第三个保本周期的基金份额持有人而言，其计入第三个保本周期的投

资净额是其所持有的基金份额在折算日所代表的资产净值。 即在过渡期的基金份额净值下跌

风险由基金份额持有人承担。

（2）对于在过渡期申购的基金份额持有人而言，其计入第三个保本周期的投资净额是其

在过渡期申购的基金份额在折算日所代表的资产净值，即在其申购日至折算日（含）期间的

基金份额净值下跌风险由申购人承担。

本公告仅对本基金第二个保本周期到期及转入第三个保本周期的相关规则及第二个保

本周期的保本条款等重要事项予以提示，其他具体事项和详细规则请参见2016年7月6日《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和管理人网站上刊登的《规则公告》。

投资者可登录本基金管理人网站 （www.ncfund.com.cn）， 或拨打客户服务电话

400-819-8866咨询相关事项。

新华基金管理股份有限公司

2016年7月13日

证券代码：002554� � � � �证券简称：惠博普 公告编号：HBP2016-052

华油惠博普科技股份有限公司

关于控股股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述

及重大遗漏。

华油惠博普科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2016年7月12日收到公司大股东潘

峰先生的通知，为偿还个人股票质押贷款，潘峰先生于2016年7月11日至2016年7月12日通过深

圳证券交易所的证券交易系统以大宗交易方式累计减持本公司无限售条件流通股2,120.7万

股，占公司总股本的1.98%。 具体情况如下：

一、控股股东减持情况

1、减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（

元

/

股

）

减持股数

（

万股

）

减持比例

潘峰 大宗交易

2016

年

7

月

11

日

7.11 1,299.6 1.21%

2016

年

7

月

12

日

6.94 821.1 0.77%

合计

- - - 2,120.7 1.98%

黄松、白明垠、潘峰和肖荣四人为一致行动人，共同作为公司的控股股东和实际控制人。本

次减持前，上述四人合计持有公司股份540,413,000股，占公司总股本的50.45%。 自本公司上市

之日起至公告日， 上述四人累计减持公司股份2,120.7万股， 占公司总股本的1.98%（含本次减

持）。

2、减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（

股

）

占总股本

比例

股数

（

股

）

占总股本

比例

黄松

合计持有股份

188,632,000 17.61% 188,632,000 17.61%

无限售条件股份

47,158,000 4.40% 47,158,000 4.40%

有限售条件股份

141,474,000 13.21% 141,474,000 13.21%

白明垠

合计持有股份

142,940,000 13.34% 142,940,000 13.34%

无限售条件股份

35,735,000 3.34% 35,735,000 3.34%

有限售条件股份

107,205,000 10.01% 107,205,000 10.01%

潘峰

合计持有股份

111,653,000 10.42% 90,446,000 8.44%

无限售条件股份

27,913,250 2.61% 6,706,250 0.63%

有限售条件股份

83,739,750 7.82% 83,739,750 7.82%

肖荣

合计持有股份

97,188,000 9.07% 97,188,000 9.07%

无限售条件股份

24,297,000 2.27% 24,297,000 2.27%

有限售条件股份

72,891,000 6.80% 72,891,000 6.80%

合计

- 540,413,000 50.45% 519,206,000 48.47%

注：合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，系由于四舍五入所致。

本次减持后，黄松、白明垠、潘峰和肖荣合计持有公司股份519,206,000股，占公司总股本的

48.47%，仍为公司的共同控股股东和实际控制人。

二、承诺履行情况

1、首次公开发行时的股份锁定承诺

公司控股股东黄松、白明垠、潘峰、肖荣承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转

让或者委托他人管理本公司公开发行前已持有的股份，也不由本公司回购该部分股份。

上述四人所持公司首次公开发行的股票已于2014年2月25日起解除限售，不存在违反承诺

的情况。

2、股份追加锁定承诺

公司控股股东黄松、白明垠、潘峰、肖荣承诺：对本人所持有的公司股份追加锁定期限十二

个月，追加后锁定期自2014年2月26日至2015年2月25日。 在锁定期内，不减持本人所持有的公

司股份，不转让或者委托他人管理本人所持有的公司股份，不要求公司回购该部分股份。

上述四人所持公司股票已于2015年2月26日起解除限售，不存在违反承诺的情况。

3、作为公司2015年非公开发行股份的认购对象，公司股东黄松、白明垠、潘峰、肖荣承诺：

本人于本次非公开发行所认购的股份， 自股份上市之日起三十六个月内不上市交易或以任何

方式转让。本次发行结束后，本人因惠博普送红股、转增股本等原因增持的股份，也应遵守前述

规定。 如果中国证监会及/或深圳证券交易所对于上述锁定期安排有不同意见，本人同意按照

[…]

（

集团

）

控股有限责任公司

8,849,676 8,849,676 17,699,352

通用技术集团医药控股有限公司

4,300,448 4,300,448 8,600,896

通用天方药业集团有限公司

1,816,196 1,816,196 3,632,392

合计

14,966,320 14,966,320 29,932,640

三、本次限售股上市流通的有关承诺

限售股持有人通用技术集团、 天方集团及医控公司承诺：“自中国医药非公开发行股份

结束之日起三十六个月内，不以任何方式转让其在本次重组中以海南通用三洋药业有限公司

35%股权和北京新兴华康医药有限公司100%股权、 新疆天方恒德医药有限公司65.33%股权、

武汉鑫益投资有限公司51%股权认购的中国医药股份。 ”

经核查，上述限售股份持有人均严格履行承诺，未以任何方式转让其在本次发行所认购

的中国医药股份，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金的情况。

五、中介机构核查意见

作为公司向特定投资者非公开发行股票配套融资的保荐机构，中国国际金融股份有限公

司（以下简称“保荐机构” ）对本次限售股上市流通进行了核查，并出具如下结论性意见：

1、本次持有中国医药有限售条件股份的股东已严格履行相关承诺，本次解除限售股股份

数量、本次实际可流通股份数量及上市流通时间符合《公司法》、《证券发行上市保荐业务管

理办法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》和《上海证

券交易所股票上市规则》等有关法律、法规和规范性文件要求；

2、中国医药对上述内容的信息披露真实、准确、完整；

3、本保荐机构同意公司本次有限售条件股份上市流通。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为29,932,640股；

本次限售股上市流通日期为2016年7月18日；

限售股上市流通明细清单：

序

号

股东名称

持有限售股

数量

持有限售股占

公司总股本比

例

（

%

）

本次上市流

通数量

（

股

）

剩余限售

股数量

1

中国通用技术

（

集团

）

控股有限责任公司

17,699,352 1.75% 17,699,352 0

2

通用技术集团医药控股有限公司

8,600,896 0.85% 8,600,896 0

3

通用天方药业集团有限公司

3,632,392 0.36% 3,632,392 0

合计

29,932,640 2.96% 29,932,640 0

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

国有法人持有股份

30,309,976 -29,932,640 377,336

有限售条件的流通股份合计

30,309,976 -29,932,640 377,336

无限售条件的流通

股份

A

股

982,203,424 29,932,640 1,012,136,064

无限售条件的流通股份合计

982,203,424 29,932,640 1,012,136,064

股份总额

1,012,513,400 1,012,513,400

八、上网公告附件

《中国国际金融股份有限公司关于中国医药健康产业股份有限公司配套融资发行限售

股份流通之核查意见》。

特此公告。

中国医药健康产业股份有限公司

董事会

2016年7月13日

证券代码：000998� � �证券简称：隆平高科 公告编号：2016-53

袁隆平农业高科技股份有限公司

关于以闲置募集资金购买理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

袁隆平农业高科技股份有限公司（以下简称公司）第六届董事会于 2016?年?1?月28日召

开了第二十六次（临时）会议，审议通过了《袁隆平农业高科技股份有限公司关于以闲置募

集资金购买理财产品的议案》，同意授权决策委员会在不超过人民币10亿元的额度内，以闲

置募集资金购买安全性高、流动性好的保本浮动收益型理财产品，授权范围包括但不限于：

选择合格专业理财机构作为受托方，选择理财产品品种，确定理财金额、期间等。 本次投资授

权期限为董事会审议通过之日起12个月内有效， 购买单个理财产品的期限不得超过12个月

（含12个月），投资资金在上述额度及授权期限内可滚动使用。 本议案的详细内容见公司于

2016年1月29日刊登在 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》 及巨潮资讯网（http: